



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง /งานพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ที่ อค ๘๖๐๐๒/ ๙๕

วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร.๑) ในรอบเดือน มกราคม ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

เรื่องเดิม

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ ตามมาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อ ๑ (๕) บัญญัติว่า หน่วยงานภาครัฐต้องสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน ตามมาตรา ๙ (๘) ที่เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๐ นั้น

บัดนี้ กองคลัง (งานพัสดุ) ขอรายงานสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ (สขร. ๑) ในรอบเดือน มกราคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย

ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการ ดังนี้

๑๕. เพื่อโปรดลงนามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง เรื่อง ผลการการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร. ๑) ในรอบเดือน มกราคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

๑๖. เห็นควรอนุญาตให้นำแบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร. ๑) ในรอบเดือน มกราคม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ขึ้นเผยแพร่บนเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

(ลงชื่อ).....

(นางบุศรินทร์ จันทร์หอม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ/ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นายสุจริต อาณารักษ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นายบุญส่ง โคตรประดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

การสั่งการ/คำสั่ง.....

(ลงชื่อ).....

(นายหาญ บุญราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
เรื่อง ผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ (สขร. ๑) ในรอบเดือน มกราคม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๖๔ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณา การจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ตามแบบ (สขร. ๑) เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี ได้ดำเนินการตามแบบ (สขร. ๑) เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจสอบผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ประจำเดือน มกราคม โดยรายละเอียดตามแบบ (สขร. ๑) ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายหาญ บุญราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (งานจ้างก่อสร้าง) ในรอบเดือน มกราคม

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผล ที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของ สัญญา/ข้อตกลง การจ้างหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ด้านข้างฝายประชะอสา บ้านคำบ่อนา	200,000.00	200,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก.อุดรพิชชาภา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413555001660	200,000.00	หจก.อุดรพิชชาภา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413555001660	200,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 12/2567 วันที่ทำสัญญา 18/1/2567 >> สิ้นสุด 17/2/2567 เงินงบประมาณ
2	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านนาทม หมู่ 7 > สายวัดป่าภูวศร > สายไร่นางสุภาวดี > สายต้นเฒ่า	100,000.00	100,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก.อุดรพิชชาภา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413555001660	100,000.00	หจก.อุดรพิชชาภา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413555001660	100,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 13/2567 วันที่ทำสัญญา 18/1/2567 >> สิ้นสุด 17/2/2567 เงินงบประมาณ
3	ปรับปรุงถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายนายสมร อินกองถึงนางพูนสิน ประเสริฐ บ้านแหลมทองพัฒนา หมู่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,050.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,200.00 ตร.ม.	305,000.00	303,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก.อุดรพิชชาภา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413555001660	303,000.00	หจก.อุดรพิชชาภา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413555001660	300,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 14/2567 วันที่ทำสัญญา 23/1/2567 >> สิ้นสุด 22/2/2567 เงินงบประมาณ

**สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สข.1 (งานจ้างก่อสร้าง) ในรอบเดือน มกราคม
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567**

ลำดับ ที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาคัดเลือก		เหตุผล ที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของ สัญญา/ข้อตกลง การจ้างหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
4	ปรับปรุงถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายนาซัง อินทิจึง ถึงนาขี้โรงน้ำ อนุชา บ้านหนองแวง หมู่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 570.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,420 ตร.ม.	300,000.00	300,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก. พิษณุดา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413552000107	300,000.00	หจก. พิษณุดา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413552000107	300,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 15/2567 วันที่ทำสัญญา 23/1/2567 >> สิ้นสุด 22/2/2567 เงินงบประมาณ
5	ปรับปรุงถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายหนองผำ บ้านเท่อเล่ หมู่ 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตร.ม.	324,000.00	324,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก. พิษณุดา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413552000107	324,000.00	หจก. พิษณุดา คอนสตรัคชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413552000107	322,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 16/2567 วันที่ทำสัญญา 18/12/2566 >> สิ้นสุด 17/2/2567 เงินงบประมาณ
6	ก่อสร้างห้องถึงประปาหมู่บ้าน บ้านหนองแวง หมู่ 8 ก่อสร้างห้องถึงสูงขนาด 8 ลบ.ม. (ตามแบบมาตรฐาน ข. กรมโยธาธิการ)	500,000.00	500,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก. พันธกานต์ คอร์ปอเรชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413560002121	500,000.00	หจก. พันธกานต์ คอร์ปอเรชั่น เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413560002121	497,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	เลขที่สัญญาจ้าง 17/2567 วันที่ทำสัญญา 30/1/2567 >> สิ้นสุด 30/3/2567 เงินงบประมาณ
	รวมทั้งสิ้น	1,729,000.00	1,727,000.00			1,727,000.00		1,719,000.00		

/

**สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 (งานจัดซื้อ) ในรอบเดือน มกราคม
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567**

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดซื้อ		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการซื้อหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
1	ซื้อครุภัณฑ์การเกษตร (กองช่าง) >> เครื่องสูบน้ำ (ซัมเมอร์ส) จำนวน 2 เครื่อง (22,000.- X 2)	44,000.00	44,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เจซีพพลาย เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3160100644787	44,000.00	เจซีพพลาย เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3160100644787	44,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 15/2567 วันที่ตกลงซื้อ 13/12/2566 เงินงบประมาณ
2	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (กองช่าง) >> จำนวน 26 รายการ	9,951.00	9,951.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	รุ่งเรืองพาณิชย์ 1419900115702	9,951.00	รุ่งเรืองพาณิชย์ 1419900115702	9,951.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสัญญาซื้อ 17/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ
3	ซื้อวัสดุสำนักงาน (สำนักปลัด) >> จำนวน 20 รายการ	19,980.00	19,980.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	โรส กอปปี้เซ็นเตอร์ โดย น.ส.นันทภัทร ไชธรรม เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 24104000004235	19,980.00	โรส กอปปี้เซ็นเตอร์ โดย น.ส.นันทภัทร ไชธรรม เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 24104000004235	19,980.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 16/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ
4	ครุภัณฑ์สำนักงาน (กองคลัง) >> ตู้เก็บเอกสาร แบบ 2 บาน >> จำนวน 3 ตู้ (6,000.- / ตู้) >> ตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ฉบับ ธันวาคม 2565	18,000.00	18,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	รุ่งเรืองพาณิชย์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1419900115702	18,000.00	รุ่งเรืองพาณิชย์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1419900115702	18,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 20/2567 วันที่ตกลงซื้อ 21/12/2566 เงินงบประมาณ

**สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (งานจัดซื้อ) ในรอบเดือน มกราคม
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567**

ลำดับที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดเลือก		เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของสัญญา/ข้อตกลงการซื้อหรือจ้าง
					ผู้เข้าเสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา		
5	ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองการศึกษา) >> จำนวน 38 รายการ	29,882.00	29,882.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	โรส กอปปี้เซ็นเตอร์ โดย น.ส.นันทกัร ใจธรรม เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 2410400004235	29,882.00	โรส กอปปี้เซ็นเตอร์ โดย น.ส.นันทกัร ใจธรรม เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 2410400004235	29,882.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 28/2567 วันที่ตกลงซื้อ 17/1/2567 เงินงบประมาณ
6	วัสดุอุปกรณ์ >> รถเข็นเหล็ก 2 ล้อ แบบหลังโค้ง >> จำนวน 2 คัน	3,300.00	3,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	รุ่งเรืองพาณิชย์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1419900115702	3,300.00	รุ่งเรืองพาณิชย์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1419900115702	3,300.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนด	เลขที่ใบสั่งซื้อ 29/2567 วันที่ตกลงซื้อ 24/1/2567 เงินงบประมาณ
	รวมทั้งสิ้น	125,113.00	125,113.00			125,113.00		125,113.00		

**สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างตาม(แบบ สขร. 1) - งานจ้างเหมาบริการ ในรอบเดือน มกราคม
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567**

ลำดับ ที่	โครงการ/งาน	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (งบประมาณ)	ราคากลาง (บาท)	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	การเสนอราคา		การพิจารณาจัดเลือก		เหตุผล ที่คัดเลือก	เลขที่/วันที่ของ สัญญา/ข้อตกลง การซื้อหรือจ้าง
					ผู้เสนอราคา	ราคาเสนอ	ผู้ได้รับการจัดเลือก	ราคา		
1	ค่าจ้างเหมาบริการ (สำนักปลัด) >> ซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง (รหัส 420-50-0003)	3,500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	ล. ไดนาโมมอเตอร์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3411700618378	3,500.00	ส. ไดนาโมมอเตอร์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3411700618378	3,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	บันทึกตกลงจ้าง 16/2567 วันที่ตกลงจ้าง 9/1/2567 เงินงบประมาณ
2	ค่าจ้างเหมาบริการ >> ส่วนเกินจากค่าเช่า เครื่องถ่ายเอกสาร	6,890.88	6,890.88	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก.โอเอเซียน มาร์เก็ตติ้ง แอนด์ โอ.เอ. เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	6,890.88	หจก.โอเอเซียน มาร์เก็ตติ้ง แอนด์ โอ.เอ. เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	6,890.88	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	บันทึกตกลงจ้าง 18/2567 วันที่ตกลงจ้าง 10/1/2567 เงินงบประมาณ
3	ค่าจ้างเหมาบริการ (กองคลัง) >> ซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องปรับอากาศ)	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	ร้านแอ๊ดแอ๊ด แอนด์ซาวนด์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3410200282965	5,000.00	ร้านแอ๊ดแอ๊ด แอนด์ซาวนด์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3410200282965	5,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	ใบสั่งจ้าง 20/2567 วันที่ตกลงจ้าง 16/1/2567 เงินงบประมาณ
4	ค่าจ้างเหมาบริการ (กองช่าง) เป่าบ่อบาดาล ขนาด ๖ นิ้ว ความลึกบ่อ ๕๐ - ๑๐๐ เมตร เครื่องสูบน้ำ(ปั๊มเมอร์ส) ขนาด ๑.๕ แรงม้า	7,500.00	7,500.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	เชียงใหม่บาดาล โดยนายอภิ ไตรวรรณ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 341020018623	7,500.00	เชียงใหม่บาดาล โดยนายอภิ ไตรวรรณ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 341020018623	7,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ตามเงื่อนไข ที่กำหนด	ใบสั่งจ้าง 21/2567 วันที่ตกลงจ้าง 31/1/2567 เงินงบประมาณ
	รวมทั้งสิ้น	22,890.88	20,890.88			22,890.88		22,890.88		